
HP Universal Bond Paper, 106 microns (4.2
mil) • 80 g/m2 (21 lbs) • 594 mm x 91.4 m ,
Q8004A

cena vč DPH: 735 Kč
cena bez DPH: 607.67 Kč

Kód zboží (ID): 15088

PN: Q8004A

Záruka: 24 měsíců

HP Paper 594 mm x 91,4 m (23"), 80 g/m2, univerzální bankovní, matný,
Q8004A

PřehledUniverzální běžný papír HP Universal Bond Paper s technologií ColorPRO
poskytuje viditelně vyšší kvalitu. Tento úsporný papír s certifikací FSC[1] a s
technologií ColorPRO zajišťuje výraznější barvy, ostřejší text a vyšší kontrast odstínů
černé, abyste získali profesionální kvalitu výtisků bez vlivu na produkční rychlost.

Ideální pro vysoce produktivní profesionály, kteří pracují s geografickými
informačními systémy (GIS), architektonickými (AEC) a inženýrskými (CAD)
aplikacemi.

FunkcePřesvědčte se sami. Podívejte se na přesné čáry s ostrými detaily.
Seznamte se s působivou grafikou s rozšířeným barevným rozsahem. Univerzální
běžný papír HP Universal Bond Paper s technologií ColorPRO Technology dodává
profesionální kvalitu a působivé výsledky.

Zachovejte své čilé pracovní tempo. Tiskové materiály HP byly vyvinuty společně s
inkousty a tiskárnami HP, aby zajišťovaly trvale kvalitní tisk. S tímto
recyklovatelným papírem s certifikací FSC[1] přispějete k dodržování závazků vaší
společnosti i vašich zákazníků vůči ochraně životního prostředí.

Optimalizujte svůj každodenní tisk se spolehlivým, výkonným a ekonomickým
univerzálním běžným papírem HP. Mnoho variant včetně metrických a
velkoprostorových formátů usnadňuje práci a zajišťuje vyšší produktivitu společně s



nižšími náklady na tisk.

Rozměry a hmotnost Rozměry balení (š x h x v): 136,5 x 133,35 x 619,13 mm

Hmotnost balení: 4,9 kg

Specifikace Rozměry válce: 594 mm x 91,4 m

Základní velikost: 50,8 mm

Hmotnost tiskového materiálu: 80 g/m˛ dle testovací normy ISO 536

Povrch média: Matná

Jas tiskového materiálu: 110 % dle testovací normy ISO 2470-2

Tloušťka tiskového materiálu: 107 mikrometrů dle testovací normy ISO 534

Průsvitnost: 91% dle testovací normy ISO 2471

Bělost: 160 dle testovací normy ISO 11475

Úroveň lesku tiskového materiálu: Mat dle testovací metody ASTM D-523

Hlavní materiál: Dřevovláknitý materiál

Způsob recyklace: Smíšený kancelářský papír

Země původu: Vyrobeno v Polsku (EMEA/APJ), vyrobeno v USA (NA/LAR)

Provozní požadavky Rozsah provozní teploty: 15 až 30 °C

Rozsah skladovacích teplot: 5 až 40°C

Vlhkost skladování: 10 až 80% RH

Doba schnutí tiskového materiálu: Okamžitě (při 23 °C, 50% RV)

Skladovatelnost: 2 roky, v uzavřeném originálním balení

Co je obsahem Záruka: Velkoformátové tiskové materiály HP nemají vady
materiálu nebo zpracování. Prohlášení o záruce naleznete na stránkách
http://www.hp.com/go/HPMediaWarranties. Máte-li zájem o záruční servis, obraťte
se na zákaznickou podporu společnosti HP.

Co je obsaženo v krabici: Role tiskového materiálu

[1]Ochranná známka FSC, licenční kód FSC-C017543, viz fsc.org. Všechny produkty
s certifikací FSC nejsou k dispozici ve všech oblastech.



<p><strong>HP Paper 594 mm x 91,4 m (23"), 80 g/m2, univerzální bankovní,
matný, Q8004A</strong></p>
<p><strong>Přehled</strong>Univerzální běžný papír HP Universal Bond Paper s
technologií ColorPRO poskytuje viditelně vyšší kvalitu. Tento úsporný papír s
certifikací FSC[1] a s technologií ColorPRO zajišťuje výraznější barvy, ostřejší text a
vyšší kontrast odstínů černé, abyste získali profesionální kvalitu výtisků bez vlivu
na produkční rychlost.</p>
<p>Ideální pro vysoce produktivní profesionály, kteří pracují s geografickými
informačními systémy (GIS), architektonickými (AEC) a inženýrskými (CAD)
aplikacemi.</p>
<p><strong>Funkce</strong>Přesvědčte se sami. Podívejte se na přesné čáry s
ostrými detaily. Seznamte se s působivou grafikou s rozšířeným barevným
rozsahem. Univerzální běžný papír HP Universal Bond Paper s technologií ColorPRO
Technology dodává profesionální kvalitu a působivé výsledky.</p>
<p>Zachovejte své čilé pracovní tempo. Tiskové materiály HP byly vyvinuty
společně s inkousty a tiskárnami HP, aby zajišťovaly trvale kvalitní tisk. S tímto
recyklovatelným papírem s certifikací FSC[1] přispějete k dodržování závazků vaší
společnosti i vašich zákazníků vůči ochraně životního prostředí.</p>
<p>Optimalizujte svůj každodenní tisk se spolehlivým, výkonným a ekonomickým
univerzálním běžným papírem HP. Mnoho variant včetně metrických a
velkoprostorových formátů usnadňuje práci a zajišťuje vyšší produktivitu společně
s nižšími náklady na tisk.</p>
<p><strong>Rozměry a hmotnost</strong>
Rozměry balení (š x h x v):
136,5 x 133,35 x 619,13 mm</p>
<p>Hmotnost balení:
4,9 kg</p>
<p><strong>Specifikace</strong>
Rozměry válce:
594 mm x 91,4 m</p>
<p>Základní velikost:
50,8 mm</p>
<p>Hmotnost tiskového materiálu:
80 g/m˛ dle testovací normy ISO 536</p>
<p>Povrch média:
Matná</p>
<p>Jas tiskového materiálu:
110 % dle testovací normy ISO 2470-2</p>
<p>Tloušťka tiskového materiálu:
107 mikrometrů dle testovací normy ISO 534</p>
<p>Průsvitnost:
91% dle testovací normy ISO 2471</p>
<p>Bělost:
160 dle testovací normy ISO 11475</p>
<p>Úroveň lesku tiskového materiálu:
Mat dle testovací metody ASTM D-523</p>
<p>Hlavní materiál:
Dřevovláknitý materiál</p>
<p>Způsob recyklace:



Smíšený kancelářský papír</p>
<p>Země původu:
Vyrobeno v Polsku (EMEA/APJ), vyrobeno v USA (NA/LAR)</p>
<p><strong>Provozní požadavky</strong>
Rozsah provozní teploty:
15 až 30 °C</p>
<p>Rozsah skladovacích teplot:
5 až 40°C</p>
<p>Vlhkost skladování:
10 až 80% RH</p>
<p>Doba schnutí tiskového materiálu:
Okamžitě (při 23 °C, 50% RV)</p>
<p>Skladovatelnost:
2 roky, v uzavřeném originálním balení</p>
<p><strong>Co je obsahem</strong>
Záruka:
Velkoformátové tiskové materiály HP nemají vady materiálu nebo zpracování.
Prohlášení o záruce naleznete na stránkách
http://www.hp.com/go/HPMediaWarranties. Máte-li zájem o záruční servis, obraťte
se na zákaznickou podporu společnosti HP.</p>
<p>Co je obsaženo v krabici:
Role tiskového materiálu</p>
<p>[1]Ochranná známka FSC, licenční kód FSC-C017543, viz fsc.org. Všechny
produkty s certifikací FSC nejsou k dispozici ve všech oblastech.</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

